このたびは当社製品をお買い上げいただき、まことにありがとうございます。
この取扱説明書をよくお読みいただき、安全にご利用ください。
取扱説明書
GEWシリーズ
GEW010-R2
GEW010-R3
GEW025-R2
GEW025-R3

ド有効長の設定を変更する。　⇨p.41
※機械式トルクレンチに付属のエクステンション交換ヘッドを使用する必要はありま
せん。
・適切なヘッド有効長を設定してください。測定誤差が発生する原因となります。
・ヘッドの許容トルクを超えて力をかけないでください。
・ヘッドを交換したら、確実に取り付けられているか作業前に確認してください。
リリースボール交換ヘッド
24
ヘッドタイプ No. 二面幅
(mm)
有効長L₂
(mm)
許容トルク
(N･m)
スパナ GX0912-S08 8 17.5 25
GX0912-S10 10 17.5 30
GX0912-S11 11 17.5 35
GX0912-S12 12 17.5 40
GX0912-S13 13 17.5 50
GX0912-S14 14 20.0 60
GX0912-S16 16 20.0 90
GX0912-S17 17 20.0 100
めがね GX0912-M08 8 17.5 50
GX0912-M10 10 17.5 60
GX0912-M11 11 17.5 70
GX0912-M12 12 17.5 80
GX0912-M13 13 17.5 100
GX0912-M14 14 17.5 130
GX0912-M16 16 17.5 170
GX0912-M17 17 17.5 200
クローフット GX0912-NS10 10 17.5 30
GX0912-NS11 11 17.5 35
GX0912-NS12 12 17.5 40
GX0912-NS13 13 17.5 50
GX0912-NS14 14 17.5 60
GX0912-NS16 16 17.5 80
GX0912-NS17 17 17.5 90
GX0912-NS18 18 17.5 100
GX0912-NS19 19 17.5 130
GX0912-NS21 21 17.5 140
●9X12
GEW010-X0912
GEW025-X0912
GEW050-X0912
GEW100-X0912
L₂
L₂
L₂
25
ヘッドタイプ No. 二面幅
(mm)
有効長L₂
(mm)
許容トルク
(N･m)
スパナ GX1418-S13 13 25.0 50
GX1418-S14 14 25.0 60
GX1418-S15 15 25.0 70
GX1418-S16 16 25.0 90
GX1418-S17 17 25.0 100
GX1418-S18 18 25.0 130
GX1418-S19 19 25.0 140
GX1418-S21 21 25.0 200
GX1418-S22 22 25.0 220
GX1418-S24 24 25.0 230
めがね GX1418-M13 13 25.0 100
GX1418-M14 14 25.0 130
GX1418-M15 15 25.0 150
GX1418-M16 16 25.0 170
GX1418-M17 17 25.0 200
GX1418-M18 18 25.0 220
GX1418-M19 19 25.0 260
GX1418-M21 21 25.0 300
GX1418-M22 22 25.0 320
GX1418-M24 24 25.0 350
●14X18
GEW100-X1418
GEW200-X1418
GEW300-X1418